# КОЗЛОВСК 2023 год 16 мая

ГАЗЕТА ОСНОВАНА В НОЯБРЕ 2007 ГОДА

Nº 09 часть 1

СЕГОДНЯ В HOMEPE:

РАСПОРЯЖЕНИЯ, постановления, ИЗВЕЩЕНИЯ И ДРУГИЕ НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ «КОЗЛОВСКИЙ ВЕСТНИК»

АДРЕС РЕДАКЦИОННОГО СОВЕТА И ИЗДАТЕЛЯ: 429430, Г. КОЗЛОВКА, УЛ.ЛЕНИНА, 55 E-MAIL: KOZLOV@CAP.RU УЧРЕДИТЕЛЬ: АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЕДАКЦИОННОГО СОВЕТА: ДМИТРИЕВ Е.Ю.

выпуск от

ОБЪЕМ П.Л. ФОРМАТ А-4

### ПРОТОКОЛ

# публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

10 мая 2023 г. г. Козловка

Актовый зал администрации

Козловского муниципального округа Чувашской Республики

Председатель – Людков Алексей Николаевич, глава Козловского муниципального округа Чувашской Республики

Секретарь — Петрова Марина Павловна, главный специалист-эксперт отдела правового обеспечения и цифрового развития администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики

Присутствуют: жители Козловского муниципального округа Чувашской Республики – 28 чел.

## ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Козловского муниципального округа Чувашской Республики».

# СЛУШАЛИ:

Маркову Анну Александровну, начальника отдела правового обеспечения и цифрового развития администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики, которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Козловского муниципального округа Чувашской Республики», опубликованного в периодическом печатном издании от 30.03.2023 № 6 ч. 1 С.78, с учетом замечаний и предложений по проекту, направленных в рабочем порядке Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Чувашской Республике.

### выступили:

Людков А.Н. – с предложением рекомендовать Собранию депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики принять изменения в Устав Козловского муниципального округа Чувашской Республики.

#### РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Собранию депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики внести изменения в Устав Козловского муниципального округа Чувашской Республики. Решение принято «за» - 28 чел., «против» - 0, «воздержался» - 0.

Председатель А.Н. Людков

Секретарь М.П. Петрова

# Извещение о согласовании границ земельного участка

Кадастровым инженером Биккиным С.А., квалификационный аттестат №21-13-9, адрес: 428028, г.Чебоксары, пр.Тракторостроителей, д.74, кв.42, тел. +79279963418, эл.почта 22.88.17@mail.ru, в отношении земельного участка с условным номером 21:12:160701:3У1, расположенного: Чувашская Республика - Чувашия, Козловский муниципальный округ, выполняются кадастровые работы по образованию земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности.

Заказчиком кадастровых работ является администрация Козловского муниципального округа, адрес: Чувашская Республика - Чувашия, г.Козловка, ул.Ленина, д.55; тел. 8(83534)2-12-15.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ состоится 16.06.2023г. в 10 часов по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Козловский м.о. с.Янгильдино, ул. Школьная д.1, Янгильдинский территориальный отдел. С проектом межевого плана можно ознакомиться по адресу: г.Чебоксары, пр.Тракторостроителей, д.74, кв.42 и г.Козловка, ул. Свободной России, д.26.

Возражения по проекту межевого плана и требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности принимаются в течении 30 (тридцати) дней с момента публикации извещения в газете по адресу: г.Чебоксары, пр.Тракторостроителей, д.74, кв.42 или г.Козловка, ул. Свободной России, д.26.

Смежные земельные участки с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границы, с кадастровым номером 21:12:160701 расположены: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский м.о.

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы, подтверждающие права на соответствующий земельный участок.